Municipal, no uso de suas atribuições legais; faço saber que a Câmara Municipal aprovou 
por unanimidade em Sessão Ordinária realizada em 06 de março de 2017 e eu sanciono e 
promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica alterada na Contadoria Municipal, as dotações orçamentárias no 
valor de R$ 327.631,21 (trezentos e vinte e sete mil seiscentos e trinta e um reais e vinte 
e um centavos), destinadas a reforçar Dotações do Orçamento, conforme segue abaixo: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FONTE FICHA VALOR 

01.07.00 Fundo Municipal de Saúde       
01.07.02 Atenção Básica       
10.3010004.201 Manutenção da Saúde Bucal